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
bagno. Con box cantina.

TREVIGLIO

€ 165.000 Sch. 184

CARAVAGGIO zona S. Liberata
Appartamento in recente contesto, 2° piano con ascensore: ingres-
so, ampio soggiorno con cucina a vista
e uscita sul balcone, disimpegno notte, 
rip., 2 ampie camere in parquet, ampio 
bagno con vasca e doccia e balcone. 
Climatizzato, zanzariere, termoaut., otti-
mamente tenuto. Ampio box e cantina.

Soli € 150.000 trattabili  Sch. 231

€ 380.000 tratt. Sch. 237

TREVIGLIO viale Piave

€ 175.000 Sch. 216

TREVIGLIO
Appartamento di 
3 locali da 80 mq 

calpestabili, comple-
tamente ristrutturato, 
con cortile privato, 

posto auto e cantina 
di 25 mq. Termoauto-
nomo. Basse spese 

condominiali.
€ 130.000 

Sch. 241

130 mq giardino privato 
piantumato. Ingresso con 
abbassamenti e faret-
ti, ampio soggiorno con 
camino, cucina a vista 
con zona pranzo, 2 ampie 
camere, bagno con vasca/
doccia idro e box doppio 
con lavanderia. Allarme e aria condizionata.

ITALCASA OVEST TREVIGLIO

Via XXV Aprile, 10/a

tel. 0363.343388 - 304552

MOZZANICA in piccolo contesto, appar-
tamento bilocale del 2007, con balcone e 
box. € 110.000,00. Tecnocasa Bariano. Tel. 
0363.957677

MOZZANICA recente villa angolare di 4 lo-
cali + doppi servizi con lavanderia, box dop-
pio e giardino di 700 mq. Tecnocasa Bariano. 
Tel. 0363.957677

MOZZANICA recente appartamento con 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 ca-
mere, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi, box e 
cantina, climatizzato. € 130.000,00. GP ser-
vizi immobiliari. Tel. 0363.351814

MOZZANICA ampio appartamento compo-
sto da soggiorno, cucina abitabile arredata, 
2 camere, bagno e balcone, termoautono-
mo. € 90.000,00. GP servizi immobiliari. Tel. 
0363.351814

MOZZANICA villa di ampia metratura (200 
mq): soggiorno con camino, cucina abitabile, 
3 camere da letto, lavanderia, box doppio, 
giardino piantumato di 700 mq e piscina. € 
270.000,00 (V78). D. Case Immobiliare. Tel. 
0363.351843 - 339.5637993

MOZZANICA villa singola composta da: 
salone doppio con camino, ampia cucina 
abitabile, 3 camere, cabina armadio, 3 bagni, 
mansarda open-space, balconi, dependance, 
3 box e giardino piantumato con piscina in-
terrata. Finiture di pregio! (V42). D. Case Im-
mobiliare. Tel. 0363.351843 - 339.5637993

MOZZANICA Da non perdere. Favolosa 
villa con cucina abitabile, giardino piantuma-
to, box, aria condizionata, allarme, barbecue. 
Tutto extracapitolato. € 210.000,00 (V163). 
D. Case Immobiliare. Tel. 0363.351843 - 
339.5637993

MOZZANICA in pronta consegna, ap-
partamento composto da 2 locali + ser-
vizi e balcone. Completo di box. Ottime 
finiture. € 105.000,00. Promas Case. Tel. 
0363.351210

PAGAZZANO centro paese: porzione 
di casa ristrutturata, completamente indi-
pendente e composta da soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno, lavanderia, 
possibilità di creare una seconda camera 
e sottotetto di 30 mq. Subito disponibile. € 
100.000,00. (T 143). Immobiliare Treviglio. 
Tel. 0363.304738

PONTIROLO NUOVO in palazzina di soli 
8 appartamenti, vendesi bellissimo trilocale 
di 80 mq con 2 balconi, ripostiglio, grandi 
stanze e box doppio. € 150.000 euro!!! Qua-
drimmobiliare. Tel. 0363.305030

PONTIROLO NUOVO bellissimo bilocale 
con soggiorno, cucina abitabile, disimpegno 
ampio, camera matrimoniale, cantina e box. 
Senza spese condominiali. Solo € 85.000,00. 
Possibilità box. Italcasa Ovest Treviglio. Tel. 
0363.343388

RIVOLTA D'ADDA affare!!! Villa late-
rale con 400 mq di giardino, ben tenuta. € 
300.000,00. Studio Casa Cassano. Tel. 
0363.61700

ROMANO DI LOMBARDIA in centro sto-
rico, disponiamo di recente appartamento 
bilocale ristrutturato, al 1° piano, completa-
mente arredato. Ideale per investimento! € 
95.000,00. Tecnocasa - Affiliato Ag Immobi-
liare RDL - Romano di L. Tel. 0363.910099

ROMANO DI LOMBARDIA zona Cappuc-
cini: vendesi recente appartamento con sog-
giorno e cucina, 2 camere, bagno, box e can-
tina. Completamente arredato! € 142.000,00. 
Tecnocasa - Affiliato Ag Immobiliare RDL 
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